
FAX.052-896-3145
愛知県知事免許（12）第8473号　（公社）愛知県宅地建物取引業協会会員　東海不動産公正取引協議会加盟　（公社）全国宅地建物取引業保証協会会員

〒458-0038　名古屋市緑区作の山町194番地

株式
会社中部不動産センター
仲　介

（水曜日定休）<052>896-3141
買　取 管　理

中部不動産センター

http://www.8963141.com/

e-mail：chubu@8963141.com

●お問い合わせは…

3737
緑 区

おかげさまで

新年あけましておめでとうございます
旧年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2019年は、5月の改元や10月の消費税率改定と、何かと慌ただしく変化する年となりました。

弊社においても変革の一年となり、皆様からのご支援でのりこえる事ができました。

これからもお客様の生活シーンに合わせた不動産コーディネートができますよう

日々努力していく所存でございますので

本年も中部不動産センターをどうぞよろしくお願い申し上げます。 車いすやベビーカーでも
安心してお越しいただけます!!

安心して不動産のご相談や
売買にご利用できるスペースあり!!

出入りがしやすい
弊社専用駐車場です!!

雨に濡れない屋根付駐車場3台分完備

打ち合わせ
ブース

出入
弊社第2駐車場

安心の
エレベーター

完備

エレベーター
完備の

屋根付駐車場

台分3

人に優しい
バリアフリー
事務所です!

人に優しい人
バリアフリーバ
事務所です!事

台分5


